

Til kunder av GlobalConnect AS

Oslo, 23. juni 2021

## Hvorfor streiker vi i GlobalConnect?

17. juni gikk 15 av våre medlemmer ut i streik i GlobalConnect AS. 29.juni trappes streiken opp med ytterligere ni medlemmer. Streiken handler om mye mer enn kroner og øre. Bakgrunnen for streiken er at virksomheten verken anerkjenner frontfaget eller den norske arbeidslivsmodellen.

GlobalConnect er en stor teknologileverandør i Norge, med mange private og offentlige virksomheter på kundelisten. Vi forventer at virksomheten viser samfunnsansvar og tar del i den norske arbeidslivsmodellen.

Dette brevet går til dere som kunder av GlobalConnect, for å forklare hvorfor vi er streik og at vi har et sett med spilleregler vi verdsetter i Norge. En forutsetning for et velfungerende partssamarbeid er at partene respekterer hverandre.

Våre medlemmer har et rettferdig krav i tråd med frontfagsmodellen. GlobalConnect avviser våre krav. I forhandlinger og mekling krever GlobalConnect alene å avgjøre hvem som skal få lønnstilleggene vi forhandler frem, også på en måte som gjør at våre fremforhandlede lønnstillegg kan fordeles til helt andre grupper enn medlemmene vi forhandler for. Denne holdningen står i skarp kontrast til tradisjonene vi opplever i andre virksomheter.

I Norge har vi videre tradisjon for å følge frontfagets rammer. Lønnsoppgjør basert på forutsetningene for konkurranseutsatt industri er en god modell for Norge.

GlobalConnect anerkjenner ikke forutsetningene i frontfaget, og legger seg på nivåer langt under det vi kan forvente av en virksomhet med solid økonomi. Dette gjelder også ansattes tjenestepensjon, som ligger langt under resten av virksomhetene i Spekter-området.

Vi skjønner at det kan være uenighet om lønnsfordeling. Men vi aksepterer ikke at GlobalConnect utfordrer fundamentet i den norske arbeidslivsmodellen og frontfaget. Derfor er vi i streik.

Vennlig hilsen

Lise Olsen

LO Stat

Reidunn Wahl

EL og IT Forbundet

Tor Egil Pålerud

Norsk Jernbaneforbund